

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ústí nad Labem

Č.j.: UPCR-UL-2019/248743, poř. č. 21/2019

Poskytnutí informace – úřední deska kontaktního pracoviště Úřadu práce ČR v Teplicích

Žádost:

ze dne 20.12.2019

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požaduje poskytnutí informace o umístění úřední desky kontaktního pracoviště v Teplicích a internetového odkazu na tuto úřední desku.

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ústí nad Labem:

Vážený pane,

na Vaši žádost ze dne 20.12. 2019 Vám poskytujeme následující informace:

- 1) Úřední deska se nachází před hlavním vchodem do budovy kontaktního pracoviště Úřadu práce ČR v Teplicích, Vrchlického 3175, 415 02 Teplice
- 2) <https://www.uradprace.cz/web/cz/uredni-deska/-/categories/38246>

S pozdravem